
 

 
令和６年度 出雲崎町一般会計補正予算（第７号） 

 

令和６年度出雲崎町の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 8 , 6 88 千円を追加し、 

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 3,763,754 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 既定の地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。 

 

 

   令和６年 10 月９日  専 決 

 

                    出 雲 崎 町 長          仙 海 直 樹          
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第１表　歳入歳出予算補正
歳　入

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

14.分 担 金 及 び 負 担 金 2,195 300 2,495

 1.分 担 金 2,090 300 2,390

17.県 支 出 金 316,423 7,188 323,611

 2.県 補 助 金 176,910 1,500 178,410

 3.委 託 金 18,464 5,688 24,152

23.町 債 237,800 1,200 239,000

 1.町 債 237,800 1,200 239,000

3,755,066 8,688 3,763,754
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歳　出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 2.総 務 費 545,440 5,688 551,128

 4.選 挙 費 557 5,688 6,245

 6.農 林 水 産 業 費 289,844 3,000 292,844

 2.林 業 費 44,116 3,000 47,116

3,755,066 8,688 3,763,754
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第２ 表 地 方 債 補 正 

                                                

（ 変更）                

起 債 の 目 的 
補 正 前 

限 度 額 起債の方法 利   率 償 還 の 方 法 

県緑の ばん そ う

こ う 事業 

６ ０ ０  普通貸借又は 

証 券 発 行 

５ ． ０ % 以内 

（ ただし 、利率見直

し 方式で借り 入れ

る 政府資金及び地

方公共団体金融機

構資金については、

利率の見直し を 行

った後においては、

当該見直し 後の利

率）  

 政府資金については、

その融資条件によ り 、 銀

行その他の場合には、 そ

の債権者と 協定する と こ

ろによ る 。  

 ただし 、 町財政の都合

によ り 据置期間及び償還

期限を 短縮し 、 も し く は

繰上償還又は低利に借換

えする こ と ができ る 。  
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（ 単位： 千円）   

起 債 の 目 的 
補 正 後 

限 度 額 起債の方法 利   率 償 還 の 方 法 

県緑の ばん そ う

こ う 事業 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ ， ８ ０ ０  変 更 な し  変 更 な し  変 更 な し  
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歳入歳出予算事項別明細書
１　総 括

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１４.

１７.

２３.

分 担 金 及 び 負 担 金

県 支 出 金

町 債

2,195

316,423

237,800

3,755,066

300

7,188

1,200

8,688

2,495

323,611

239,000

3,763,754
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　 計 　補正前の額 補 正 額

 2.

 6.

総 務 費

農 林 水 産 業 費

545,440

289,844

3,755,066

5,688

3,000

8,688

551,128

292,844

3,763,754

5,688

1,500

7,188

1,200

1,200

300

300 0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一般財源
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目

款

項

14. 分担金及び負担金 （ 1. 分担金）                                                               

２　歳　入

補 正 前 の 額 補 正 額  計  

14.分担金及び負担金              

  1.分担金                       

   1.農林水産業費分担金

17.県支出金                      

  2.県補助金                     

   4.農林水産業費県補助金

  3.委託金                       

   1.総務費委託金

23.町債                          

  1.町債                         

   4.農林水産業債

     歳     入     合     計

2,195

2,090

2,090

316,423

176,910

49,944

18,464

7,817

237,800

237,800

19,500

556,418

300

300

300

7,188

1,500

1,500

5,688

5,688

1,200

1,200

1,200

8,688

2,495

2,390

2,390

323,611

178,410

51,444

24,152

13,505

239,000

239,000

20,700

565,106
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金 額区 分

説 明

節

                                                                                                  

（単位：千円）

 2.

 2.

 5.

 3.

林 業 費 分 担 金

林 業 費 補 助 金

選 挙 費 委 託 金

県緑の ばん そう こう 事業 債

300

1,500

5,688

1,200

県緑のばんそうこう事業分担金追加            

県緑のばんそうこう事業補助金追加            

衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査
委託金                                      

県緑のばんそうこう事業債追加                
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一般財源

目

款

項

３　歳　出

 2. 総務費 （ 4. 選挙費）                                                                         

国県支出金

  

補正前の額

  

  

補 正 額

  

 計  

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 2.総務費         

  4.選挙費        

   2.衆議院議員総
     選挙及び最高
     裁判所裁判官
     国民審査費   

 6.農林水産業費   

  2.林業費        

   2.林業振興費

　歳　出　合　計　

545,440

557

0

289,844

44,116

37,511

835,284

5,688

5,688

5,688

3,000

3,000

3,000

8,688

551,128

6,245

5,688

292,844

47,116

40,511

843,972

5,688

5,688

5,688

1,500

1,500

1,500

7,188

1,200

1,200

1,200

1,200

300

300

300

300
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金 額区 分

説 明

節

                                                                                                  

（単位：千円）

 1.

 3.

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

17.

14.

報 酬

職 員 手 当 等

報 償 費

旅 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使 用 料 及 び 賃 借 料

備 品 購 入 費

工 事 請 負 費

856

2,118

30

12

633

656

300

49

1,034

3,000

投票管理者(16人)                         158
投票立会人(32人)                         282
開票管理者(1人)                           10
開票立会人(10人)                          86
選挙管理委員会委員(4人)                  182
会計年度任用職員報酬(1人)                138

時間外勤務手当                         1,989
再任用職員手当                           129

ポスター掲示板設置謝礼                      

普通旅費                                   2
投票管理者説明会費用弁償                  10

消耗品費                                 182
印刷製本費                                65
食糧費                                    62
ポスター掲示板                           324

郵便料                                   179
電話料                                    11
クリーニング代                            30
ポスター掲示板設置撤去費                 307
計数機等点検料                           129

選挙人名簿等作成電算処理委託料              

投票所借上料                              40
玄関手すり借上料                           9

投票用紙計数機                           352
投票用紙自動交付機                       682

県緑のばんそうこう工事追加                  
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年間支給率( 月)

期 末 手 当

人 ( 3. 40ヶ 月) 退職手当組合負担金

6, 098

3 19, 668 6, 409 6, 138 32, 215 5, 378 37, 593

( 3. 40ヶ 月)

10 23, 472 7, 648 31, 120 6, 831 37, 951

409 24, 369 24, 369 24, 369

422 47, 841 19, 668 14, 057 6, 138 87, 704 12, 209 99, 913

人 ( 3. 40ヶ 月) 退職手当組合負担金

6, 098

3 19, 668 6, 409 6, 138 32, 215 5, 378 37, 593

( 3. 40ヶ 月)

10 23, 472 7, 648 31, 120 6, 831 37, 951

350 23, 651 23, 651 23, 651

363 47, 123 19, 668 14, 057 6, 138 86, 986 12, 209 99, 195

59 718 718 718

59 718 718 718

補　 正　 予　 算　 給　 与　 費　 明　 細　 書

１ ． 　 特　 別　 職

区　 　 分 職 員 数

給 与 費

共 済 費 合　 　 計 備　 　 考

報 酬 給 料
寒 冷 地
手 当

そ の他の
手 当

計

補

正

後

長 等

議 員

そ の他の
特 別 職

計

比

　
較

長 等

議 員

そ の他の
特 別 職

計

補

正

前

長 等

議 員

そ の他の
特 別 職

計
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( )

( )

( )

( )

( )

( )

２ ． 一　 般　 職

⑴　 総　 括

ア． 会計年度任用職員以外の職員 ( 単位： 千円)

区　 　 分 職　 員　 数
給     与     費

共 済 費 合　 　 計 備　 　 考
報　  酬 給 　 料 職員手当 計

補 正 前
1

216, 222 159, 391

補 正 後
1

216, 222 161, 509

375, 613 63, 971 439, 58459 人

63, 971 441, 70259 人 377, 731

0 2, 1180 人

職 員 手 当
の 内 訳

区　 　 分 扶 養 手 当 住 居 手 当 通 勤 手 当

比 較
0

0 2, 118 2, 118

特 殊 勤 務
手 当

時 間 外
勤 務 手 当

宿 日 直
手 当

管 理 職 手 当

補 正 後
6, 594 4, 025 4, 088 50 11, 969 3, 036

補 正 前
6, 594 4, 025 4, 088 50 9, 851 3, 036

区　 　 分
管理職員特別
勤 務 手 当

期 末 手 当 勤 勉 手 当
寒 冷 地
手 当

退 職 手 当
組 合 負 担 金

児 童 手 当

比　 　 較
2, 118

4, 040

補 正 前
1, 080 47, 564 39, 760 39, 303 4, 040

補 正 後
1, 080 47, 564 39, 760 39, 303

補 正 後
89

112, 347 12, 220

（ 　 ） 内は再任用短時間勤務職員で外書

イ ． 会計年度任用職員 （ 注）  （  ） 内は、 短時間勤務職員数を 外書き し たも の

区　 　 分 職　 員　 数
給     与     費

共 済 費 合　 　 計

比　 　 較

124, 567 20, 400 144, 967人

備　 　 考
報　  酬 給 　 料 職員手当 計

比 較
138

補 正 前
89

112, 209 12, 220

138 138人

20, 400 144, 829人 124, 429

職 員 手 当
の 内 訳

区　 　 分 通 勤 手 当 特 殊 勤 務 手 当
時 間 外 勤 務
手 当

宿 日 直 手 当

補 正 前

期 末 手 当
退 職 手 当
組 合 負 担 金

補 正 後
12, 220

（ 　 ） 内はパート タ イ ム 会計年度任用職員で外書

12, 220

比　 　 較
0
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イ ． 会計年度任用職員 ( 単位： 千円)

区　 　 分 金　 　 額 増減事由別内訳 説       明 備       考

報　 　 酬 138 その他の増加分 138 その他の増 138

職員手当 2, 118 その他の増加分 2, 118 時間外勤務手当 2, 118

⑵　 給料及び職員手当の増減額の明細

ア． 会計年度任用職員以外の職員 ( 単位： 千円)

区　 　 分 金　 　 額 増減事由別内訳 説       明 備       考
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　  （ 単位： 千円）

当該年度中
起債見込額

当該年度中
元 金
償還見込額

529, 091 501, 058 49, 800 63, 975 486, 883

38, 960 31, 180 7, 780 23, 400

148, 843 131, 123 1, 800 18, 682 114, 241

86, 312 115, 215 48, 000 8, 010 155, 205

197, 968 182, 600 14, 764 167, 836

57, 008 40, 940 14, 739 26, 201

3, 163 1, 038 1, 038 0

3, 163 1, 038 1, 038 0

2, 250, 589 2, 056, 482 189, 200 293, 365 1, 952, 317

1, 121, 972 1, 048, 632 177, 500 174, 215 1, 051, 917

6, 300 6, 300

2, 112 1, 122 710 412

4, 143 4, 143 591 3, 552

1, 122, 362 1, 002, 585 5, 400 117, 849 890, 136

2, 782, 843 2, 558, 578 239, 000 358, 378 2, 439, 200

　 （ ３ ） 住民税等減税補てん債

　 （ ４ ） 減収補てん債

　 （ ５ ） 臨時財政対策債

合                  計

　 （ ５ ） 教　 　 　 　 　 育

２ ．  災　 害　 復　 旧　 債

　 （ １ ） 公共土木文教農地農業用施設等

３ . 　 そ　 　 　 の　 　 　 他

　 （ １ ） 過疎対策事業債

　 （ ２ ） 脱炭素化推進事業債

当該年度末
現 在 高
見 込 額

１ ．  普　 　 　 通　 　 　 債

　 （ １ ） 民　 　 　 　 　 生

　 （ ２ ） 農　 林　 水　 産

　 （ ３ ） 土　 　 　 　 　 木

　 （ ４ ） 消　 　 　 　 　 防

地方債の前々年度末における 現在高並びに前年度末及び

当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区 　 　 　          分
前々年度末
現 在 高

前 年 度 末
現 在 高
見 込 額

当該年度中増減見込
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